
平成 30年 5月 

 

貸会議室ご利用者 様 

 

鹿児島中央ビルディング（株） 

 

 

 

貸会議室来場者限定駐車代金割引特典について（ご案内） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記につきまして、近隣の時間貸駐車場よりお得な特典をご案内いたしますので、来場予

定者に是非ご案内いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.割引特典の内容 

  最大料金 500 円（通常 1,300 円） 

※ 会議室ご利用のお客様は 2 時間 30 分以降（500 円以上）の駐車場料金は頂きません。 

※ 2 時間 30 分までの料金は通常通り 30 分ごと 100 円です。 

※ 適用時間帯は 8：00～23：00 までとなります。 

 

2.割引方法（一般利用者との区別） 

当管理事務所から会議室借用者（主催者）様へ割引機を貸し出し 

          ↓ 

主催者様が来場者様の「駐車券」を割引機に挿入し印字 

          ↓ 

来場者様が、同「駐車券」を 1F 駐車場精算機に挿入し、割引料金にて精算 

                

【お知らせ】 

 ①駐車可能台数に限りがございますので、満車の場合はお断りさせていただくこともあります。 

 ②駐車車両につきましては、下記の通り制限がございますのでご確認ください。 

駐車可能車両サイズ→全高 1.72ｍ以内、全幅 1.85ｍ以内、全長 5.00ｍ以内 

  

【弊社駐車場の特徴】 

 ①屋内立体駐車場 

・会議室棟に隣接していますので、雨や降灰でも人も車も汚れません。 

 ②有人対応 

  ・専門スタッフが複数常駐していますので、屋内立体駐車場が苦手な方でも安心です。  

 

以上 


